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min suck an ; j*" giir min sälig tlv- 
tamle hela natten ish väter mitt 
läger med minn. tårar. Mitt an- 
»igte är förfallet af sorg och är 
gammalt vordet” etc etc. (Ps. 6.) 
Det är då lara icke en enda synd 
inan ser, utan man tycker, att man 
ner ingenting annat. Grannen får 
då ge ma vara i fred, ty man har 
nog att göra med nig ajelf. "Jag 
ar den förnämligaste bland synda­
re”, säger Paulus. Kommer ingen 
räddning emellan, så är nästa‘spy 
fortvitian. Och ieke underligt, ty 
synd och straff är allt hvad man 
aer. Paalmisten sjungpr:
Jag liäfvar, då jag upp mot himlen

ser —
Der vtå mina synder beskrifna.
Och kastar till jorden jag ögonen

ner —

för djefvu'ens barn, sk rymts re och 
huggormars afföda samt uttalar det 
ena hårda ve öfver dem efter det 
andra, allt för att upplysa dem om 
dera» ratta ställning och behof af 
hel o nskapelse. Men detta Hr ock 
en sak, som sällan lyekas. Det 
lyckas endast i den händelse syn­
daren ser och erkänner sig vara en 
förtappal och fördömd menniska, 
värd en evig fördömelse. "Pnbli- 
kaner och skökor skola gå in i 
Gods rike förr än 1”, säger Jesus 
till judarne. Detta tillstånd är der- 
tvr svårare än något af de föregå- 
efcxle. Det svåraste af alla är dock 

VöRHäRDELSENS TlLLSTåND. 

Hjerxät har hånlnat till för allt 
hvad Veligt är, så att, oaktadt man 
ser siii<Vlyckliga tielägenhet, man 
ändå HM bryr sig mycket derom. 
Mun syn<\ 
skrattar dei^t. Man hör odi kän­
ner Guds vVja, men man svarar 
med Kar ao: . Hvem är Herren,
hvars röst jag höra skall >------
Jag känner intet till Herren". — 
I sanning en ärlig bekännelse. Han 
hvarken kände eller ville känna 
honom. Och så gick han med ra­
ska steg sin undergång till mötes 
'och står än i dag som en varning 
för trots och förakt mot Gud. 
Detta förakt är en synd till döde, 
ifall personen ifråga någon gång 
haft lif i Gud. Och Aposteleti sä­
ger, att man icke ens skall bedja 
för en sådan. Det är onyttigt äf- 
ven det. Bön hures icke längre, 
och menuiskau känner icke heller 
något behof deraf. Anden är ut­
släckt eller gången, och ing in är i 
stånd att göra det anden skulle 
gjort. “Ve dem, när min ande i 
från dem viken är”, heter det då, 
och det är icke heller annat att 
vänta. Nådatiden lir slut äfven 
om icke lifstiden är det Man är 
mogen för helvetet och den arma 
själen ryckes, likt en brådmognad 
kärfve, dit ned. Syndens lön är 
döden. Må Gud hjelpa oss alla, att 
ingen enda måtte få erfara, hvilka 
förfärliga qval der äro inneslutna i 
det lilla ordet död, utan i stället, 
friade från våra synder, kunna tri­
umfera : Du död, hvar är din udd ? 
Du helvete, hvar är din seger i

nes åsnan, som bar den sjuke. Lille 
Georg skulle nu som förr blifva 
pcesten, soro gick .förbi, och det så-

inne för en direkt ångbåtsförbin- 
delse med Syd Afrika. Det torde 
icke heller dröj» Hlnge, innan en 
sådan kommer till stånd. Att det • 
skulle blifva en god affilr för Ca- 
nada säger sig sjelft

— 67 fransk-canadiensare an­
lände hit den 31 aug. De kommo 
från Nya England och hade — sa­
de de — hård tid drifvit dem till­
baka till Canada.

— 7,000 nötkreatur hatva un­
der denna säsong hlifvit utskep- ■ 
pade till engelska hamnar från 
Nordvestem.

Ottawa. Kragan, hvem som 
skall blifva Guvernör Schultz ef­
terträdare, dryftas mycket i de 'po­
litiska kretsamo. Den allmänna 
meningen är, att A, W. Boss vill 
blifva den lycklige mannen.

Qvetoo. En fruktansvärd storm 
rasade längs N. Amerikas östkust 
f. v„ isynnerhet den 27 sistl. ang. 
och åstadkom stor förödelse. Kör- 
lusten nf egendom räknas i raillo- 
ner dollars och spilda menniskolif 
till 600 eller 1,000. Den förfärli­
ga stormen vräkte upp oerhörda 
vågor, hvilka rulladé i Goorgia 
och Syd Carolina ända till fem 
mil in åt landet, gömmande allt i 
sin salta, våta graf. Något dylikt 
har icke varit sedt här förr.

Ratiii City. En liten tre års flic­
ka Lizzie Boslcaföll härom dagen 
från trottoiren ned i den förbirin- 
nande Saskatchewan floten och 
drunknade. Hennes moder hitta­
de henne.

ToRonto. Stadens äldsta invå­
nare Mrs Elisabeth Henderson, en- 
ka efter David Henderson, afled 
hlirstädes förra vecken i en ålder 
af 94 är.

Vancouver, B. C. Hustrun till 
Robert Campbell, en gammal sett- 
lare, lick nyligen order att jemte 
tio andra arfvingar dela arfvet ef­
ter en afliden slägting i Irland. 
Arfvet uppgår till 81,000,000.

— Aldrig tillförene har laxen 
förekommit i Kraserfloden i en så­
dan myckenhet som nu. Hvarje båt 
fångade på en dag minst 500 styc­
ken och många ända till 1,000, och * 
laxar ha hlifvit sålda för 5 cents 
stycket.

— Laxfisket är nu afslutadt för 
denna säsong. Icke mindre äa 471,- 
000 lårar ha inpackats eller nära 
200,000 mera än någon gång förut.

Winnipeg. Ålderman Nares, som 
återkommit från England säger att 
åkerbruket i namda land sjunker 
for hvaije år. Så nppgår förlusten 
för innevarande år antagligen till 
.875,000,000.

— Dominion regeringen har nu 
afslutat kontrakt på tio år med 
Australialimensångbåtsbolag. Klot ■ 
tan ökas så fort som möjligt med 
en ny båt

— Sista året visar en högst be­
tydlig tillbakagång i settlandet af 
af Manitoba Förra året anlände 
1,578 personer men i år endast 700, 
eller litet mer än halftim.

SYNDENS TILLSTÅND.

Så kallar man det tillstånd, i 
hvilket en menniska befinner sig 
före ein omvändelse till Herren Je­
ans. Synden är då likaom det ele­
ment, bvari han lefver, och trycker 
mer eller mindre tydligt sin stäm­
pel på allt hvad han företager och 
drifver sitt offer oha fram i lustar 
och begärelser såsom en slaf. I all­
mänhet särskiljes häi fyra olika 
tillstånd i synden, som utgöra lik­
som g ridmatare af det herravälde 
eller deu magt synden fått öfver 
menniskan.

Det förste af d< 
stånd kallas ett

nule hans ömma hjerta. ,Derför 
lopp han till Sin fader, ty han ville
hellre vara den lastade åsnan än 
den hjertlöse presten. —

Hvad skulle du helst velat vara1

r

CANADA METER.
BranDON. Den 4 dennes tidigt 

på morgontn bröt elden lös och lä­
de flera hus i aska,

Brantiörd. Den sorgliga upp­
täckten gjordes härförleden af ett 
nygift par, att de Voro syskon. 
Flickan hade för några år sedan 
kommit till Canada och här for 18 
månader sedan blifyit gift med en 
från Nya Zealand kommen ung 
man. Som de icke sett hvarandra 
på många år och han dessutom än­
drat namn, så varsnades icke miss­
taget förr än härom dagen, då den 
unga frun sände sin mans porträtt 
till hans slägtingar. Nu äro de 
skilda och polisen söker efter den 
förvunne mannen.

Borrio. En bromsare föll härom 
dagen under vexling af vagnar ned 
på spåret och fick sina båda ben 
krossade. Han afled två timmar 
derefter.

— Carman. 1,000 bushels hvete 
af årets skörd torgfördes här förra 
fredagen. Det graderades till ,n:r 
1 och n:r 2 hard.

Dei-oraine. Döden i grytan. 
För några dagar sedan höll» en pic- 
nic harstädes, hvarvid ”ice eream” 
serverades. En stor del af dclta- 
garne hafva insjuknat tillföljd af 
den "ice eream” de förtärt, många 
rätt betänkligt. En af dem har re­
dan aflidit Undersökning pågår.

EdmoNTon. Ett större antal af­
färsman här i staden hafva bildat 
ett t>olag med namnet 'The Ed- 
monton oil company”, och är me­
ningen att försök till upptäckan­
det af petroleum och andra mine­
raler med det snaraste skola göras.

Fort William. F. n. ligga icke 
mindre än 1,250,000 bushels gam­
mal hvete i Fort Williams elevator, 
hvilka måste utekeppas om plats 
skall bli för nytt upplag.

Halifax. Polisen är på jagt ef­
ter C. P. R.s förre biljett agent, Mr 
C. R. Berry hårstädes, hvilken be­
dragit närnda bolag på 81,500. D. 
tog sin tillflykt New York.

Montreal.' Dominionliniens ån­
gare Samla ligger för närvarande 
i hamn i Queenstown, dit han för­
des af ångaren Montewidian den 1 
dennes. Samia afgick från Mon­
treal den 29 juli och fick d. 4 aug.

syndatill-

aorVAMDB TILLSTåND.

Ein menniska i ett dylikt tillstånd 
är visserligen i fara lika såväl som 
hvarje annan, som lefver i sina syn­
der, men hon ser icke den fara, 
bvatt hon Sväfvar. Hon är lik en 
•ofvande menniska i ett brinnande 
hus eller å ett sjunkande skepp. 
Om bon icke blir räddad, så förgås 
bon. En sådan måste inan derför 
upplysa om verkliga förhållandet, 
ty dette är vår pUgt, äfven om man 
derför skulle råka ut för hån och 
förakt Det fordrar rent af den 
menskliga lagen af oas. Och är 
det rätt och kärleksfullt hamila<t 
att varna för en hotande tirnlig 
fara, så skulle det ju vara bra hjert- 
löet att icke göra det för en evig. 
Och föröfrigt kan det lätt hända, 
att man tror sig göra Gud en be­
haglig geming, just under det man 
gör synden och utför svåra brott 
Så var förhållandet med Saulus. 
Han förföljde Guds församling och 
andades hot och slag mot Herrens 
trogna och trodde sig göra rätt i 
ett sådant handlingssätt. Han sä­
ger sjelf att "han gjorde det ove­
tande i otro". Ofta behöfves in­
tet annat in att upplysa en sådan 
om hans förhållande, förrän han 
som en förlorad syndare kastar sig 
till Jesu fotter och undfår förlå­
telse. Må vi derför icke försumma 
något tillfälle, sora gifves oss! Om 
icke den frälsta själen skulle kom­
ma i tillfälle att tacka osa för en 
sådan tjenst, så hvad mera ? Det 
var ju vår pligt "Hvad I viljen 
menniskoroa skola göra eder, det 
gören I ock dem". "När I hafven 
gjort allt det I voren skyldige att 
göra, si sägen: Vi äro onyttige 
tjenare". Och ftir öfrigt skall icke 
Herren glömma det Han skall en 
dag säga: "H vad I hafven gjort en 
af desea minsta mina bröder, det 
hafven I ock gjort mig".

N*r en sådan syndare vaknar 
upp eller kommer till besinning, så 
brukar man kalla det tillståndet

DET IPPVtUKTA TlLLNTåNDET.

l)er äro du ull* liedrifna. —
Gud vare mig syndare nå lig.

Ja, det är också den enda utvä­
gen, om ffiSii »kall räddas : inan infi 
fly till Gad med bekännelse och 
bon — ty ingen annan kan hjelpa. 
Det halp icke Judas Iskariot, att 
han för öfverste prestema bekän­
de : "Jag liar illa gjort, att jag för- 
rådt menlöst blod". Det var natt 
och blef natt för honom. Han gick 
bort och hängde sig sjelf, berät­
ta oss evangelieterna. Må vi der­
för visa en sådan väckt själ den ge­
naste vägen till räddning, och då 
»i se den bekänna sina synder, sä- 
gV såsom Natan sade till David: 
’Yå hafver ock Herren tagit din 
synd bort; du skall itke dö". Må 
vi visa hohoui på Herrens löfte: 
"Om vi bekänna våra synder,då *r 
Gud trofast och rättfärdig, att han 
förlåter oss synderna och renar oss 
från all orättfärdighet". (1 Joh. 1: 
9.) Här får nian då erfara san­
ningen af a poe telens ord : "Der 
synden Ofverflödar, der öfverflodar 
då nåden mycket mera”. Endast i 
detta syndatillsténd kan n.ac fräl-

vetande, men hara

sas.
Det tredje af syndens tillstånd 

benämnes
EUKNRäTV äRDIGHETKNS.X För att komina in i dutta måste en 

menniska till någon del åtminstone 
se sina synder samt vidare se att 
någon förändring med henne är 
nödvändig, om hon skall kunna be­
stå inför Gud. Men just den tan­
ken hoe henne, att hon genom egna 
verk och gerningar skall kunna 
åstadkomma en lättfärdighet, som 
gäller inför Gud, är icke allenast 
ett hevia på det mörker, som råder 
i förståndet, utan äfven ett tecken 
till, att hon ännn icke lärt känna 
hvarken sitt eget djupa förderf el­
ler sin oförmåga. Hvarje jiträfvan 
i detta afseende, som mer eller min-

11ELLRE VARA ÅSNA ÅN 
PREST.

En prest var en dag på besök 
hoe en sin kollega. Medan de snt- 
to fördjupade i ett samtal, öppnades 
plötaligt dörren, och in trädde den 
lille Georg, prestens fyra årige son. 
Hän gret bittert och sade: "Fader, 
jag vill icke vara prest, jag vill 
vara åsna, ly det är mycket bätt­
re". "Hva-l står på" ? frågade pre-

\X
dre lyckas, gör henne tillfreds med 
sig sjelf och på samma gång mer 
och mer oåtkomlig för Herren.
Hennes tillstånd blir värre och vår- sten och gick in i barnkammaren, 
re och <ter skall i sanning mycket Här fick han Veta, att barnen voro ““ *)iresfl _ f* ruten. Som 
till, att öfvertyg* en egenrättfär- i färd med att leka den "barmher- °rso en lagad v oro ru t
dig menniska om, att hon ar stadd tige samariten”. Der voro 6 barn; lö“- drefs fartyget redlöst omknng 
på en orätt väg. hvonfrin hon be- en liten flicka, som hette Julia, var ™de" 21 d*e" bl‘s det ******* 
h öfver frälsas. Herren Kristus den som fallit i rofvarehänder. Cbri- of vammmda ångare frtoMon- 
har derför icke heller angripit nå- »tina var leviten och Lydia var den tr®*1 mldt P» Atlanten ochifördes 

de egenrättfär- bermhertige samariten, Andrea, tlU hamD- Allt var väl ombord.

Detta tillstånd kännes svårast af 
alla, ty der ser man sina synder. 
Och ett ae och känna sina synder, 
det är den värste af alla förnim­
melser. Det är helvete. David 
säger: "Mina synder gå öfver mitt 

tung börda ärobufvud;
de mig forsvåra vordna . Och på 

ställe : "Jag ir trott af
gon så hård t,
dige fariséerna. Så kallar han deml var värden i hur burget och Johan•tt
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